
 

 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 25.04.2023 р.                              м. Ірпінь                                            № 49/12 

 

Про оформлення  

ФОП КАЗЬМЕНКО С.В. 

дозволів на розміщення об’єктів  

зовнішньої реклами в місті Ірпінь  

 

     Розглянувши заяви вх.№ 56 від 27 березня 2023 року Фізичної особи-

підприємця Казьменка Сергія Володимировича (ДОКУМЕНТ) та подані 

матеріали, керуючись Порядком розміщення об’єктів зовнішньої реклами в м. 

Ірпінь, Законом України «Про рекламу» та Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити Фізичній особі-підприємцю Казьменко Сергію Володимировичу 

терміном до 01 травня 2024 року з дати прийняття даного рішення 

оформлення дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої реклами біля 

будинку 5 по вул. Покровська в м. Ірпінь  Бучанського  р-ну Київської обл., а 

саме: 

- «інформаційна вивіска» розміром 1,20 х 0,60 м; 

- «штендер» розміром 0,80 х 0,60 м. 

2. Попередити Фізичну особу-підприємця Казьменка Сергія Володимировича 

про дотримання вимог Порядку розміщення зовнішньої реклами в м. Ірпінь та 

Закону України «Про рекламу».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                            Олександр МАРКУШИН 

 


